2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От18.05.2011
	№409

	Об итогах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки в городском округе Анадырь а

Руководствуясь частью 15 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 19 Устава городского округа Анадырь, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Анадырь, утверждённым Постановлением Совета депутатов муниципального образования город Анадырь от 10 октября 2005 года № 132-О,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки в городском округе Анадырь.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Крайний Север» и вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации
	А.Г. Щегольков